
ZARZĄDZENIE NR 153/18
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 26  lipca  2018 roku 

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemów Informatycznych 
w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w związku z Rozporządzeniem Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego
przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie
o ochronie danych , Dz. U. UE.L.2016.119.1)), zarządzam co następuje:

         § 1.

1. Wyznaczam Pana Roberta Kamienika na Administratora Systemów Informatycznych 
(ASI) w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu.

2. Administrator  systemów  informatycznych   (ASI)  jest  odpowiedzialny  za
nadzorowanie  prawidłowego  funkcjonowania  sprzętu,  oprogramowania  i  jego
konserwację,  za  koordynowanie  techniczno-organizacyjnej  obsługi  systemów
teleinformatycznych, w szczególności służących do przetwarzania danych osobowych.

§ 2.

 Szczegółowy zakres obowiązków ASI stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                    Burmistrz Szydłowca

                                                                                                                    /-/     

                                                                                                           Artur Ludew                     


